



Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 1.
5800 Nyborg
CVR-nr. 34218900

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2020

Bjørn Ulrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 1.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34218900

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bjørn Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (61.916) kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er dog påvirket af underskud i associeret virksomhed på (62.437) kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.225)	(4.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(62.437)	(35.297)
Andre finansielle indtægter	1	5.893	6.295
Resultat før skat		(61.769)	(33.877)
Skat af årets resultat		(147)	(313)
Årets resultat		(61.916)	(34.190)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(172.516)	(142.190)
Resultatdisponering		(61.916)	(34.190)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.484.043	2.546.480
Finansielle aktiver	2	2.484.043	2.546.480
Anlægsaktiver		2.484.043	2.546.480
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.363.223	2.469.580
Udskudt skat		523	670
Tilgodehavender		2.363.746	2.470.250
Likvide beholdninger		459	1.084
Omsætningsaktiver		2.364.205	2.471.334
Aktiver		4.848.248	5.017.814

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.652.789	4.825.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.843.389	5.013.305
Anden gæld		4.859	4.509
Kortfristede gældsforpligtelser		4.859	4.509
Gældsforpligtelser		4.859	4.509
Passiver		4.848.248	5.017.814

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.825.305	108.000	5.013.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(172.516)	110.600	(61.916)
Egenkapital ultimo	80.000	4.652.789	110.600	4.843.389

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.893	6.295
	5.893	6.295

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.398.335
Kostpris ultimo	5.398.335
Nedskrivninger primo	(2.851.855)
Årets nedskrivninger	(62.437)
Nedskrivninger ultimo	(2.914.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.484.043

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FNE Holding, Nyborg ApS	Nyborg	ApS	20	12.420.215	(312.184)
